
PENGUMUMAN PERINGKAT TEKNIS 
Nomor : PM.02/SC.404/PPSS/BLPPBMN/XI/2018 

          
Pekerjaan  :  Pekerjaan Pengawasan/Supervisi Pembangunan Depo Lokomotif & Balai Yasa Maros 

(MYC 2018-2020) (Seleksi Tidak Mengikat) 
 

1. Berdasarkan Berita Acara Evaluasi File I (Administrasi dan Teknis) Kelompok Kerja Pemilihan 

Pengadaan Barang/Jasa Paket Pekerjaan Kantor Pengembangan Perkeretaapian Sulawesi Selatan Balai 
Teknik Perkeretaapian Wilayah Jawa Bagian Timur Pada Biro Layanan Pengadaan dan Pengelolaan 
Barang Milik Negara Sekretariat Jenderal Kementerian Perhubungan dengan nilai Harga Perhitungan 

Sendiri (HPS) sebesar Rp. 6.142.691.000,- (Enam milyar seratus empat puluh dua juta enam ratus 
sembilan puluh satu ribu rupiah), bersama ini disampaikan pengumuman peringkat teknis sebagai 

berikut: 
 
 

NO NAMA CALON PENYEDIA/ NPWP ADMINISTRASI NILAI TEKNIS 
(Ambang Batas 70) 

KETERANGAN 

 
1. 
 

 
 

2. 

 
 

 
3. 
 

 
 

 
4. 
 

 

 
PT. SCALARINDO UTAMA CONSULT 
01.999.834.3-013.000 

 
 
PT. BUDHI CAKRA KONSULTAN 

01.118.872.9-429.000 
 

 
PT. AKBAR JAYA KONSULTAN 
01.824.917.7-323.000 

 
 

 
PT. KARYA ALRIZ UTAMA 
02.744.694.7-121.000 

 
Memenuhi 

 

 
 

Memenuhi 

 
 

 
Memenuhi 

 

 
 

 
Memenuhi 

 

 
 

 
85.33 

 

 
 

77.07 

 
 

 
76.95 

 

 
 

 
66.41 

 
Peringkat I 
(Lulus) 

 
 
Peringkat II 

(Lulus) 
 

 
Peringkat  III 
(Lulus) 

 
 

 
Tidak Lulus 
Teknis Karena 

Nilai Total 
teknis kurang 

dari ambang 
batas nilai 
teknis (passing 

grade) yang 
dipersyaratkan 
dalam dokumen 

pemilihan yaitu 
70 (tujuh 

puluh) 
 

 
 

 



2. Demikian Pengumuman Peringkat Teknis ini dibuat sesuai dengan keadaan yang sebenarnya dan 
dapat dipergunakan sebagaimana mestinya. 

 
 

Jakarta, 23 Nopember 2018 
 

TTD 

 
KETUA KELOMPOK KERJA 


