

## KEMENTERIAN PERHUBUNGAN SEKRETARIAT JENDERAL

JL. MEDAN MERDEKA BARAT NO. 8 | TELP. : (021) 3811308, 3505006 JAKARTA PUSAT 10110

FAX. : (021) 3522338

email: pusdatin@dephub.go.id SMS center: +62.813-111111-05 home page: www.dephub.go.id

TLX: 46116 Menhub IA

## **PENGUMUMAN PERINGKAT TEKNIS**

Nomor: PM.02/SC.404/PPSS/BLPPBMN/XI/2018

Pekerjaan: Pekerjaan Pengawasan/Supervisi Pembangunan Depo Lokomotif & Balai Yasa Maros

(MYC 2018-2020) (Seleksi Tidak Mengikat)

Berdasarkan Berita Acara Evaluasi File I (Administrasi dan Teknis) Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa Paket Pekerjaan Kantor Pengembangan Perkeretaapian Sulawesi Selatan Balai Teknik Perkeretaapian Wilayah Jawa Bagian Timur Pada Biro Layanan Pengadaan dan Pengelolaan Barang Milik Negara Sekretariat Jenderal Kementerian Perhubungan dengan nilai Harga Perhitungan Sendiri (HPS) sebesar Rp. 6.142.691.000,- (Enam milyar seratus empat puluh dua juta enam ratus sembilan puluh satu ribu rupiah), bersama ini disampaikan pengumuman peringkat teknis sebagai berikut:

NO	NAMA CALON PENYEDIA/ NPWP	ADMINISTRASI	NILAI TEKNIS (Ambang Batas 70)	KETERANGAN
1.	PT. SCALARINDO UTAMA CONSULT 01.999.834.3-013.000	Memenuhi	85.33	Peringkat I (Lulus)
2.	PT. BUDHI CAKRA KONSULTAN 01.118.872.9-429.000	Memenuhi	77.07	Peringkat II (Lulus)
3.	PT. AKBAR JAYA KONSULTAN 01.824.917.7-323.000	Memenuhi	76.95	Peringkat III (Lulus)
4.	PT. KARYA ALRIZ UTAMA 02.744.694.7-121.000	Memenuhi	66.41	Tidak Lulus Teknis Karena Nilai Total teknis kurang dari ambang batas nilai teknis (passing grade) yang dipersyaratkan dalam dokumen pemilihan yaitu 70 (tujuh puluh)

2.	Demikian Pengumuman Peringkat Teknis ini dibuat sesuai dengan keadaan yang sebenarnya dan dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.
	Jakarta, 23 Nopember 2018
	TTD
	KETUA KELOMPOK KERJA